

Dobra, dnia 07 czerwca 2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.21.2016.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”.

ZESTAW PYTAŃ NR 19

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa szkoły podstawowej w Dobrej**”, wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o sprecyzowanie zakresu wymiany parapetów na budynku istniejącym D .A mianowicie czy należy ująć wszystkie parapety pod istniejące okna do wymiany jak i okna które pozostają?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, iż wszystkie parapety podlegają wymianie.

Pytanie 2)

Proszę o informację czy istniejące zadaszania na budynku istniejącym D wchodzi w zakres robót renowacyjnych ?

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, iż istniejące zadaszanie na istniejącym budynku wchodzi w zakres robót renowacyjnych.

Pytanie 3)

Proszę o informację czy w oknie O21 należy ująć roletę?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, iż zakres prac nie obejmuje montażu rolety w oknie O21.

Pytanie 4)

W kosztorysie dla posadzek o oznaczeniu PW1 w budynku A, B oraz C pominięto pozycję kosztorysową „Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie posadzki siatką stalową. Siatka zbrojeniowa do posadzek”. Warstwy właściwe powinny być zgodnie z pozycjami nr

56 KNR 2-02 1102/02 +KNR 2-02 1102/03 oraz nr 57 KNR 2-02w 1116/07 występujące w dziale 1.2.3.1. Warstwy podposadzkowe Pg1. Proszę o skorygowanie przedmiaru.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić zbrojenia siatką stalową- posadzek PW1 w cenie jednostkowej wykonania posadzki. Cenę dla posadzek należy odpowiednio zwiększyć w pozycjach:

- poz. 60,
- poz. 237,
- poz. 478.

Pytanie 5)

Czy w przejściu pomiędzy pom. C.1.11 a C.1.13 znajdują się drzwi? Jeśli tak, proszę o podanie symbolu oraz wymiaru?

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, iż w przejściu pomiędzy pomieszczeniami C.1.11 a C.1.13 brak jest drzwi.

Pytanie 6)

Proszę o podanie wymiaru okna O5 – w zestawieniu stolarki ma ono wymiar 3650/2300, a na projekcie 4250/2300.

Odpowiedź 6)

Zamawiający informuje, iż prawidłowy wymiar okna O5 wynosi 4250/2300 tak jak ujęto w projekcie.

Pytanie 7)

Proszę o aktualizację zestawienia stolarki o:

- a. okno OW3 występujące między zmywalnią a rozdzielnią w części A,
- b. ilość okien O12 (występujące w części C w ilości 2 szt.),
- c. ilość drzwi D2.1 – w projekcie 1 szt., w zestawieniu 2 szt.,
- d. Wymiary drzwi D6.1, D6.2, D6.3, D7.1, D7.2, Ds1, Ds2, Ds3, Dz1, Dz2, Dz2a, Dz5.

Odpowiedź 7)

Zamawiający informuje, iż:

- a) Symbolem Ow3 została oznaczona szafa przelotowa opisana na rys. T/1,
- b) Ilość okien O12 - 2szt,
- c) Ilość drzwi D2.1 jest prawidłowo podana w dokumentacji,
- d) Zamawiający udostępnia rys. nr A.14_rev1 dot. skorygowanych wymiarów drzwi D6.1, D6.2, D6.3, D7.1, D7.2, Ds1, Ds2, Ds3, Dz1, Dz2, Dz2a, Dz5.

Pytanie 8)

Proszę o udostępnienie zestawienia ilości materiału dla konstrukcji drewnianej dachu przewidzianej dla sali gimnastycznej.

Odpowiedź 8)

Zamawiający informuję, iż zestawienie elementów drewnianych znajduje się w części opisowej projektu branży konstrukcyjnej.

Pytanie 9)

W których pomieszczeniach należy zastosować płytę GKF? Jest ona wymieniona jako materiał w STWIORB natomiast nie jest opisane w opisie ani na rzucie budowlanym gdzie ma zostać wbudowana?

Odpowiedź 9)

Zamawiający informuje, iż płytę GKF należy zastosować w pom. D.0.23 zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 10)

Proszę o podanie właściwego wymiaru płyt sufitowych Rockfon Samson. W przedmiarze oraz w STWIORB jest wskazany wymiar 1200/600, na rzucie jest wymiar 1450-1700/600.

Odpowiedź 10)

Zamawiający informuje, iż właściwy wymiar płyt sufitowych to Rockfon Samson (lub równoważnych) to 1200/600.

Pytanie 11)

Proszę o podanie właściwego wymiaru płyt Rockfon Tropic. W przedmiarze oraz na rzucie podany wymiar 600/600, w STWIORB wymiar 1200/600.

Odpowiedź 11)

Zamawiający informuje, iż właściwy wymiar płyt sufitowych to Rockfon Tropic (lub równoważnych) to 600/600.

Pytanie 12)

Proszę o potwierdzenie, że w pom. C.0.07, C.0.08, C.0.09, C.1.07, C.1.08, C.1.09, mają być zastosowane sufity Rockfon Tropic.

Odpowiedź 12)


Zamawiający potwierdza, że w pomieszczeniach C.0.07, C.0.08, C.0.09, C.1.07, C.1.08, C.1.09 mają być zastosowane sufity Rockfon Tropic (lub równoważne).

Pytanie 13)

Proszę o sprecyzowanie typu gabloty: stojąca czy wisząca, sposób otwierania, szyba hartowana ?

Odpowiedź 13)

Zamawiający informuje, iż gablota winna być wisząca, z drzwiami przesuwными ze szkła hartowanego, posiadać ramę aluminiową i system rolkowy oraz być zamykana na drzwiczki z dwoma kluczami.

Z up. Wójta Gminy

mgr Rozalia Adamska
SEKRETARZ GMINY